Langeb. Scriptt. VL 418. Suhmius has literas ad an. 1304. refert (Hist. af Danmk. XI. 468.).

31. Januar. [1624.] Jox Joxssox Litle ad Ysarnum archiepiscopum Lundensem litera^, quibus

consensum suum impertit, ut ecclesia Waesby, in qua ei una cum archiepiscopo jus patio-

natus competebat, cum pra^benda Guidonis de Hallandia, canonici Lundensis, conjungatur.

— fjyringsholm, dominica prox. ante purificationem Mariae.

Liljegren Diplomatar. Svecan. II. no. 1455. p. 437.

26. Febr. [1625.] Olavus, episcopus Roskildensis, abbati et monachis conventus de Sora,

Cisterciensis ordinis, facultatem concedit, in dioecesi sua divina celebrare, confessiones audire

et contitentes absolvere, etiam in casibus ad se ipsum specialiter spectantibus, et verbuni dei

tam clericis quam laicis praedicare, ac XL dies rela.xationum auditoribus indulgere. — Ro-

skildis, feria sexta proxima post diem b. Mathlae apostoli.

Danske Magazin IV. p. 228—29.

8. Martii. [1626.] Jacobi comitis Hallandiae diploma, quo comitatum Halland Haquino regi

ISorvegise cedit et scotat, in recompensationem beneticiorum et auxilii, sibi a rege et fiatre

ejus (Erico) antea contra regem Daniae praestiti , "et potissime quia contra instantem castrorum

nostrorum a dicto domino rege Daciae impugnationem et comitatus invasionem non sufficimus

propriis viribus resistere et castra (Hunehals et Warberg) ac homines in eisdem existentes

liberare". — Tiinsherghis, die Lunae prox. ante festum Gregorii papie.

Thorkclin Analecta p. 68—71. Liljegren Diplomatar. tevecan. II. nc 1458. p. 439—40.

Cfr. Suhm Hist. af Danmk. XI. 487.

30. Martii. [1627.] Literx Erici regis et Cristofori, ducis Estoniae. quibus declarant, Ericum,

filium domini INicholai dicti Bighaerae, omnia bona .sua in Bostholm in parochia Skjdhae cum

terris in Skydhaemark, Brinnemaik etc, Brothero diacono, canonico Roskildeusi scotasse. —
Slangthorp, feria tertia proxima post doniinicam La^tare Jherusalem.

Langcbek Scriptt. VI. 150—51.

3. Aprilis. [1628.] Erici regis literae, cpiibus locum quendam juxta coemeterium sancti Cle-

mentis ecclesiae Arusiensi perpetuo jure possideodum confert. — Slanggethorp, sabbato Sitientes.

Langebek Scriptt< VI. 400.

12. Maji. [1620.] IsARM archiepiscopi Lundensis literse, quibus Guidoni canonico Lundensi

permittit, ut ecclesia in Wa^sby cum ]>r;cbenda ejus conjungatur. — Lnndis , id. Maji IV.

Liljegrcn Diplomatar. Svecan. II. no. 1466. p. 444—45.

18. M^i. [1630.] Erici Danorum Slavorumque regis et ducis Estonitc diploma, de privile-

giis, civibus Stralsundiensibus concessis, undique per regnum ejus secure veniendi et mercaiidi.
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(inpriniis vero per terras Estoniam et Wironiam usque ad fluviuni Narowe et deiiide versus 1305.

Nogardiani) et, si intra tcrminos regni naufragium patiantur, bona sua pro virili parte sal- 18. Maji.

vandi. — Worthujhchorqh, talend. Junii W.
Schwartz Gcschiclitc dcr Poinni. RUg. Stlidte p. 83—85.

[1G3I.] Erici Danorum Slavorumque regis et ducis Estonia; privilegium, datum 18. Maji.

civibus Rostockiensibus ct civitatum maritimarum, in regno suo ul)icuiique vellent mercaturam

exercendi; imprimis autom prohibet, ne quis eos pcr terras suas Estoniam et Lvvoniam,
usque ad fluvium INarone et versus Nogardiam , iter facientes impedire praesumat. —
Wartinghchorgh , XV. calcnd. Jiuiii.

Ungnaden Amoenitatcs Diplomatic. p. 65. Rostock. wiichcntl. Nachrichten 1753. p. 33—34.

[1632.] Litera? Johanms, Arusicnsis episcopi, quibus ofliciali suo domino Petro, 30. Maji.

sacerdoti in Korning, auctoritatem dat scotandi canonicis Arusiensibus omnia bona, in paro-

chia Ha?thenstat sita, qua; episcopus a dominis Aghone Saxisiin et Petro, fratre ejus, emerat.

— Hormocs , dominica prox. post diem b. Urbani.

Langebek Scriptt. VI. 412.

[1633.] EsoKRi Apysso^, capitanci in Rozstock, litera?, ex parte Erici Daniae 5. Junii.

regis editae, quibus Johanni et Matthiae, sociis, burgensibus Rostockiensibus, possessionem

villae Kutzewitz et locorum adjacentium confirmat. — Rostock, in vigilia pentecostes.

Rostock. wijchentl. Nachrichten, 1753. p. 37—38.

[1634.] Olavus, episcopus Roskildensis, omnibus vere poenitentibus et confessis, 15. Julii.

qui coemeterium ecclesiae sororum beata; Agnetis Roskildis causa devotionis circumierint et pro

animabus defunctorum orationem dominicam cum salutatione b. virginis dixerint, seu fabricae

ipsius ecclesiae manum porrexerint adjutricem, XL dies de injuncta eis poenitentia relaxat. —
Roskildis , feria quinta proxima post diem b. Canuti regis et martyris.

Danske Magazin IV. p. 229—30.

[1635.] E(ricus), Danorum Sclavorumque rex, notum facit, se Arnoldo dicto 2I,Augusti?

Ouast et haeredibus Tidemanni Ouast omne jus maims et colli in villis Bent^visce, Zwernisse

et Kessin dimisisse et assignasse. — Biryhersholm, salibato infra octavam beatae virgiuis.

Schrijter Beytrage z. 3Iecklenb. Geschichts-Kunde 1. B. 1. H. p. XIV.

[1636.] Petri, prioris provincialis Praedicatorum in provincia Daciae, vidimatio 22. Aagusti.